
Id: 112179BD-A514-4A80-B22B-EC9C4A637394. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 34/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 6 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy używanego 
do celów służbowych 

Na podstawie art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 ze zm.), § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i polityki Społecznej dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie 
wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz.U. z 2002 r. Nr 236 
poz. 1990 ze zm.), § 8 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie 
wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju (Dz.U. z 2002 r. Nr 
236 poz. 1991 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy  (Dz.U. z 2002 r. Nr 27 poz. 271 ze 
zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby rozliczenia pracownikom Urzędu 
Miejskiego w Kowarach kosztów podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy 
poza teren Gminy Kowary. 

2. Zwrot kosztów używania samochodów prywatnych do celów służbowych na terenie Gminy Kowary 
następuje na podstawie aktualnych stawek Rozporządzania Ministra Infrastruktury w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do ceó służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

§ 2. 1. Ustalam stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy do celów podróży 
służbowych na obszarze kraju: 

1) do 100 km: 

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,42 zł, 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,73 zł, 

2) od 100 km do 300 km: 

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,32 zł, 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,63 zł, 

3) powyżej 300 km: 

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,22 zł, 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,53 zł. 

2. Ustalam stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy do celów podróży 
służbowych poza granicami kraju: 

1) do 100 km: 

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,42 zł, 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,73 zł, 

2) od 100 km do 300 km: 

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,32 zł, 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,63 zł, 

3) powyżej 300 km: 



Id: 112179BD-A514-4A80-B22B-EC9C4A637394. Podpisany Strona 2

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,22 zł, 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,53 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2012 roku. 

 
Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław  Górecki 


